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INTABACO

REPORTES DE CHEQUES PAGADOS POR LIBRAMIENTO

DEL 01 DE ENERO DEL 2017 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(VALORES EN RD$)

LIBRAMIENTO BENEFICIARIO CEDULA CARGO DEPARTAMENTO CK# ESTATUS VALOR CONCEPTO CLASIFICADOR
5140.01.01.0001.00645 GREGORIA JACQUELINE SUERO JIMENEZ 094-0017740-9 Secretaria Direccion Industrial 985345 CONCILIADO 12/06/2017 07/08/2017             19,900.78 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 BELKIS PETRONILA GARCIA MARTINEZ 031-0004118-9 Abogado Planificacion y Desarrollo 985346 CONCILIADO 12/06/2017 07/08/2017             18,458.70 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 DONATO ANTONIO RAMOS FLORES 031-0210986-9 Ayudante A. Dir. Agricola 985347 NO CONCILIADO 12/06/2017 -               6,922.01 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 LUZ NEREIDA PEREZ RAMIREZ 031-0172663-0 Obrero Direccion Agricola 985348 NO CONCILIADO 12/06/2017 -               4,722.66 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 NELSON RAFAEL VASQUEZ GUTIERREZ 985349 NO CONCILIADO 12/06/2017 -               4,722.66 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 RAFAEL MARTINEZ 054-0067364-5 Enc. Comunicación Comunicaciones 985350 CONCILIADO 12/06/2017 13/07/2017             52,105.03 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 JONATHAN  MIGUEL PEREZ 402-2461330-3 Aux. Electricidad Mantenimiento 985351 CONCILIADO 12/06/2017 07/08/2017               5,076.14 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 GERMAN CABRERA 031-0211940-5 Ayudante Agronomo Extension 985352 CONCILIADO 12/06/2017 19/09/2017               5,903.32 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00645 JOSE FRANCISCO POLANCO GUILLEN 032-0004008-1 Inspector Div. Extension 985353 CONCILIADO 12/06/2017 13/07/2017               4,776.19 Pago vacaciones no disfrutadas de ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00853 ELAINE VERONICA BALBUENA GUZMAN 031-0384424-1 Enc. Mayordomia Mayordomia 995806 CONCILIADO 07/07/2017 01/04/2017 07/08/2017          100,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.00870 ELAINE VERONICA BALBUENA GUZMAN 031-0384424-1 Enc. Mayordomia Mayordomia 995874 CONCILIADO 10/07/2017 01/04/2017 07/08/2017             15,689.89 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 NASARIS FAMILIA RAMIREZ 001-1712035-2 EXTENSIONISTA AGRICOLA Div. Investigacion 995875 CONCILIADO 10/07/2017 24/01/2018             13,382.56 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 AMARILIS HERNANDEZ CRUZ 001-0732452-7 Enc.mantenimiento Reparacion y Mantenimiento 995876 CONCILIADO 10/07/2017 07/08/2017          103,830.18 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 MANUEL RAMON SANCHEZ ESCOBOZA 054-0025223-4 Ayudante Div, Extension 995877 CONCILIADO 10/07/2017 16/11/2017               3,069.73 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 CARLOS JOSE DEL ORBE PERALTA 402-2350042-8 Asistente Almacen y Suministro 995878 NO CONCILIADO 10/07/2017 -               5,999.08 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 AGRIPINA GONZALEZ 094-0009140-2 Obrero Jardineria 995879 CONCILIADO 10/07/2017 19/01/2018               2,125.20 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00870 SONIA MARGARITA ROSARIO DIAZ 031-0061518-0 Contador Financiera 995880 CONCILIADO 10/07/2017 07/08/2017             26,534.38 Pago vacaciones a ex empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01266 VICTOR ALEXANDER ALVAREZ TORIBIO 094-0024964-6  Obrero Quin Diaz 1025741 CONCILIADO 18/09/2017 02/10/2017             34,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 MANUEL DE JESUS TORIBIO CABRERA 094-0013304-8 Obrero Proceso de Tabaco 1025742 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             23,400.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 CLAUDINO ANTONIO SANTIAGO NU?EZ 055-0026508-6 Obrero Quin Diaz 1025743 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             21,300.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 MARIO JIMENEZ LOPEZ 039-0020168-6 Jornalero Quin Diaz 1025744 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             26,200.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 JESUS SILVESTRE CABRERA HERNANDEZ 094-0010421-3 Jornalero Quin Diaz 1025745 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             24,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 RAFAEL ALVAREZ TORIBIO 094-0012548-1 Jornalero Quin Diaz 1025746 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             41,400.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 RAFAEL RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ 094-0006031-6 Jornalero Quin Diaz 1025747 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             34,500.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 JUAN SANTANA MENDOZA 049-0083022-7 Obrero Toblesor 1025748 CONCILIADO 18/09/2017 08/11/2017             34,500.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 MARGARO PE?A 121-0004181-8 Jornalero Isabela 1025749 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             54,040.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 FRANCISCO NU?EZ ALMONTE 094-0019401-6 Jornalero Quin Diaz 1025750 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             45,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 FRANCIS CABRERA INOA 031-0440364-1 Jornalero Batey 1025751 CONCILIADO 18/09/2017 11/12/2017             39,900.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 RAMON ANTONIO MARTINEZ 094-0020045-8 Obrero Quin Diaz 1025752 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017          103,500.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 RAMON ALQUIMEDES FELIZ 033-0014565-7 Obrero Quin Diaz 1025753 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             57,500.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 EULOGIO AMADO HIRALDO MARTINEZ 031-0138798-7 Jornalero Batey 1025754 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             36,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 ANGELINA DEL CARMEN FERMIN DIAZ 094-0019683-9 Obrero Quin Diaz 1025755 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             17,700.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 LINO GARCIA 094-0018105-4 Obrero Quin Diaz 1025756 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             13,300.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 ANAZARIO PICHARDO 031-0290373-3 Obrero Quin Diaz 1025757 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             19,125.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 MANUEL RAMON ALMANZAR 054-0041856-1 Obrero Quin Diaz 1025758 NO CONCILIADO 18/09/2017 -             19,350.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 EDWARD REYNOSO PILAR 072-0012887-9 Obrero PROY. TABACO CRIOLLO 1025759 CONCILIADO 18/09/2017 26/10/2017             13,000.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 CIPRIAN CABRERA RAMIREZ 121-0000902-1 Obrero Isabela 1025760 CONCILIADO 18/09/2017 09/10/2017               3,800.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 JUAN BAUTISTA PEREZ ROSARIO 055-0037652-9 Obrero Quin Diaz 1025761 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               7,230.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01266 YORDAN ALVAREZ SANTOS 402-3766361-8 Obrero Quin Diaz 1025762 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               5,700.00 Pago Prestaciones Laborales por desvinculación de Cargo 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01268 EDWARD REYNOSO PILAR 072-0012887-9 Obrero PROY. TABACO CRIOLLO 1025763 CONCILIADO 18/09/2017 26/10/2017               8,998.62 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 CIPRIAN CABRERA RAMIREZ 121-0000902-1 Obrero Isabela 1025764 CONCILIADO 18/09/2017 09/10/2017               2,630.36 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 JUAN BAUTISTA PEREZ ROSARIO 055-0037652-9 Obrero Quin Diaz 1025765 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               5,004.61 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 MANUEL DE JESUS TORIBIO CABRERA 094-0013304-8 Obrero Proceso de Tabaco 1025766 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             10,798.34 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 MARIO JIMENEZ LOPEZ 039-0020168-6 Jornalero Quin Diaz 1025767 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               9,067.84 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 JESUS SILVESTRE CABRERA HERNANDEZ 094-0010421-3 Jornalero Quin Diaz 1025768 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               7,752.65 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

FECHA 
ENTREGA

FECHA DE 
SALIDA

COBRADO EN 
BANCO



Página 2 de 4

INTABACO

REPORTES DE CHEQUES PAGADOS POR LIBRAMIENTO

DEL 01 DE ENERO DEL 2017 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

(VALORES EN RD$)

LIBRAMIENTO BENEFICIARIO CEDULA CARGO DEPARTAMENTO CK# ESTATUS VALOR CONCEPTO CLASIFICADOR
FECHA 

ENTREGA
FECHA DE 

SALIDA
COBRADO EN 

BANCO
5140.01.01.0001.01268 RAFAEL TORIBIO ALVAREZ 094-0012548-1 Jornalero Quin Diaz 1025769 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017             12,736.50 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 RAFAEL RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ 094-0006031-6 Jornalero Quin Diaz 1025770 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               6,368.25 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 JUAN SANTANA MENDOZA 049-0083022-7 Obrero Toblesor 1025771 CONCILIADO 18/09/2017 08/11/2017             11,144.44 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 MARGARO PE?A 121-0004181-8 Jornalero Isabela 1025772 CONCILIADO 18/09/2017 06/06/2018             12,468.85 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 LINO GARCIA 094-0018105-4 Obrero Quin Diaz 1025773 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               9,206.28 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 MANUEL RAMON ALMANZAR 054-0041856-1 Obrero Quin Diaz 1025774 NO CONCILIADO 18/09/2017 -               8,929.40 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 LUIS GONSALO ALMENGO 1025775 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               2,934.93 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 FRANCISCA PAREDES EUSEBIO 025-0034861-6 Obrero Quin Diaz 1025776 CONCILIADO 18/09/2017 14/11/2017               2,399.63 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 ANTHONY RODRIGUEZ PACHECO 037-0118587-2 Obrero Quin Diaz 1025777 CONCILIADO 18/09/2017 03/10/2017               2,934.93 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 KELVIN ALFONSO CABRERA 402-3735456-4 Obrero Quin Diaz 1025778 NO CONCILIADO 18/09/2017 -               2,934.93 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01268 SONIA ARIAS SUERO 094-0020325-4 Obrero Quin Diaz 1025779 CONCILIADO 18/09/2017 19/10/2017               2,325.80 pago vaciones no disfrutadas a ex-empleados 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01815 MAXIMO ANTONIO SILVERIO MINAYA 094-0003360-2 Enc. Plomeria Mantenimiento 1074054 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 26/12/2017          149,500.00 Pago prestaciones laborales a ex-empleados noviembre 2017 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01815 ANTONIO INFANTE 031-0350294-8 Chofer Transporte 1074055 CONCILIADO 18/12/2017 01/08/2017 26/12/2017             28,575.00 Pago prestaciones laborales a ex-empleados noviembre 2017 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01815 EDIH ENRIQUE SOSA CONTRERAS 041-0001761-7 Electricista Mecánica 1074056 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 19/01/2018          207,000.00 Pago prestaciones laborales a ex-empleados noviembre 2017 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01815 ERIDANIA GOMEZ REYES 094-0022546-3 Auxiliar Activos fijos 1074057 CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 09/04/2018          150,000.00 Pago prestaciones laborales a ex-empleados noviembre 2017 2.1.1.5.03

5140.01.01.0001.01826 RAFAEL ROLANDO CARABALLO CARABALLO 095-0005453-2 Asistente Antifalsificacion 1074058 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 19/01/2018             59,990.77 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 DAVID GUZMAN ALVAREZ 096-0017278-8 Obrero Div. Procesamiento 1074059 NO CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 -               8,660.82 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 NICOLASA RODRIGUEZ NOBOA 1074060 CONCILIADO 18/12/2017 20/03/2018             19,381.63 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 MAXIMO ANTONIO MINAYA 094-0003360-2 Enc. Plomeria Mantenimiento 1074061 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 26/12/2017             26,534.38 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 DAYSI DOMINGA PEREZ MORROBEL 402-2496703-0 Obrero Div. Procesamiento 1074062 NO CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 -               8,306.41 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 EDIH ENRIQUE SOSA CONTRERAS 041-0001761-7 Electricista Mecánica 1074063 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 19/01/2018             19,900.78 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01826 ERIDANIA GOMEZ REYES 094-0022546-3 Auxiliar Activos fijos 1074064 CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 09/04/2018               8,998.62 Pago vacaciones no disfrutadas a ex-empleados noviembre 2012.1.1.5.04

5140.01.01.0001.01828 RAFAEL ROLANDO CARABALLO CARABALLO 095-0005453-2 Asistente Antifalsificacion 1074065 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 19/01/2018             10,833.33 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 NATHALY BOTELLO RAMIREZ 031-0482658-5 Auxiliar Consultia Juridica 1074066 NO CONCILIADO 18/12/2017 -               2,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ROBERTO ANTONIO TAVERAS TAVERAS 054-0072469-5 Camarógrafo Comunicaciones 1074067 CONCILIADO 18/12/2017 01/09/2017 19/01/2018               9,466.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ESTHER ESMERALDA PE?A MARTINEZ 094-0016559-4 Secretaria Divulgacion 1074068 CONCILIADO 18/12/2017 01/08/2017 19/01/2018               8,750.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ELAINE VERONICA BALBUENA GUZMAN 031-0384424-1 Enc. Mayordomia Mayordomia 1074069 CONCILIADO 18/12/2017 01/04/2017 19/01/2018               2,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 LEONELLY JOSEFINA ARIAS BERNARD 031-0473293-2 Auxiliar Adm. Dep. Administrativo 1074070 CONCILIADO 18/12/2017 01/11/2017 19/01/2018             13,333.33 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 SORANLLY NATALI MONTOLIO PE?A 121-0013151-0 Asistente Financiera 1074071 CONCILIADO 18/12/2017 01/10/2017 19/01/2018             13,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 JUAN PABLO RODRIGUEZ BATISTA 031-0116419-6 contador Contabilidad 1074072 CONCILIADO 18/12/2017 01/11/2017 04/01/2018             19,166.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 CARLOS JOSE DEL ORBE PERALTA 402-2350042-8 Asistente Almacen y Suministro 1074073 NO CONCILIADO 18/12/2017 -               2,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ROBINSON ANTONIO GUZMAN MARTINEZ 031-0570878-2 Aux. Mantenimiento Mantenimiento 1074074 CONCILIADO 18/12/2017 01/07/2017 19/01/2018               3,000.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 MAXIMO ANTONIO SILVERIO MINAYA 094-0003360-2 Enc. Plomeria Mantenimiento 1074075 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 26/12/2017               4,791.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ANTONIO INFANTE 031-0350294-8 Chofer Transporte 1074076 CONCILIADO 18/12/2017 01/08/2017 26/12/2017               5,556.25 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ANGELA MARIA DE LA CRUZ DE LA CRUZ 094-0019683-9 Obrero Quin Diaz 1074077 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,916.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 EDIH ENRIQUE SOSA CONTRERAS 041-0001761-7 Electricista Mecánica 1074078 CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 19/01/2018               7,187.50 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ERIDANIA GOMEZ REYES 094-0022546-3 Auxiliar Activos fijos 1074079 CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 09/04/2018               5,000.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 FRANCELIS GUZMAN REYNOSO 031-0495283-7 Auxiliar Contabilidad 1074080 CONCILIADO 18/12/2017 01/11/2017 19/01/2018             20,833.33 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 DAVID GUZMAN ALVAREZ 096-0017278-8 Obrero Div. Procesamiento 1074081 CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 20/02/2018               3,127.97 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 SANTIAGO ANTONIO ORTIZ 032-0007022-9 Obrero Direccion Agricola 1074082 CONCILIADO 18/12/2017 01/10/2017 04/01/2018               4,676.25 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 NELSON OMARLIN TATIS MINAYA 041-0019711-2 Enc. Zona Tab. Div. Extension 1074083 CONCILIADO 18/12/2017 01/07/2017 19/01/2018             18,375.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 JOSE FRANCISCO MONTES DE OCA DE OCA 036-0009764-0 Inspector Dirccion Agricola 1074084 CONCILIADO 18/12/2017 01/08/2017 19/01/2018               5,232.50 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 AMBIORIX DE JESUS SANTANA DURAN 036-0040653-6 Ayudante A. Div. Extension 1074085 NO CONCILIADO 18/12/2017 -               4,264.17 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 ROSA AMELIA PE?A VERAS 402-2021808-1 Secretaria Antifalsificación 1074086 CONCILIADO 18/12/2017 01/07/2017 19/01/2018               7,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 VICENTE ALBIN CHICON GARCIA 031-0100682-7 Inspector Dirección Agricola 1074087 CONCILIADO 18/12/2017 07/03/2017 04/01/2018               2,558.50 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01
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5140.01.01.0001.01828 ANTHONY DE JESUS ACOSTA HERNANDEZ 054-0135364-3 Obrero Div. Producción 1074088 NO CONCILIADO 18/12/2017 -               4,705.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 DAYSI DOMINGA PEREZ MORROBEL 402-2496703-0 Obrero Div. Procesamiento 1074089 NO CONCILIADO 18/12/2017 01/06/2017 -               2,500.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 VITERVO ANTONIO PEREZ CAMACHO 054-0037797-3 EXTENSIONISTA AGRICOLA Direccion Agricola 1074090 CONCILIADO 18/12/2017 27/12/2017             28,125.00 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01828 DOMINGO MONTAN PE?A 096-0007603-9 Ayudante A. Dir. Agricola 1074091 CONCILIADO 18/12/2017 01/05/2017 19/01/2018               1,705.67 Pago Regalía Nomina Fija inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 EULOGIO AMADO HIRALDO MARTINEZ 031-0138798-7 Jornalero Batey 1074096 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               1,500.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 FRANCISCO NU?EZ ALMONTE 094-0019401-6 Jornalero Quin Diaz 1074097 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               1,875.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 RAMON ALQUIMEDES FELIZ 033-0014565-7 Obrero Quin Diaz 1074098 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,395.83 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 RAMON ANTONIO MARTINEZ 094-0020045-8 Obrero Quin Diaz 1074099 CONCILIADO 18/12/2017 26/12/2017               4,312.50 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 FRANCIS CABRERA INOA 031-0440364-1 Jornalero Batey 1074100 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,575.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 MARGARO PE?A 121-0004181-8 Jornalero Isabela 1074101 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,575.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 RAFAEL RAMON HERNANDEZ HERNANDEZ 094-0006031-6 Jornalero Quin Diaz 1074102 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               3,150.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 RAFAEL ALVAREZ TORIBIO 094-0012548-1 Jornalero Quin Diaz 1074103 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,575.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 JESUS SILVESTRE CABRERA HERNANDEZ 094-0010421-3 Jornalero Quin Diaz 1074104 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               1,875.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 MARIO JIMENEZ LOPEZ 039-0020168-6 Jornalero Quin Diaz 1074105 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               1,125.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 CLAUDINO ANTONIO SANTIAGO NU?EZ 055-0026508-6 Obrero Quin Diaz 1074106 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               3,237.50 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 ANGELINA DEL CARMEN FERMIN DIAZ 094-0019683-9 Obrero Quin Diaz 1074107 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               1,446.66 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 MANUEL RAMON ALMANZAR 054-0041856-1 Obrero Quin Diaz 1074108 NO CONCILIADO 18/12/2017               2,575.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 ANAZARIO PICHARDO 031-0290373-3 Obrero Quin Diaz 1074109 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               2,575.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 EDWARD REYNOSO PILAR 072-0012887-9 Obrero PROY. TABACO CRIOLLO 1074110 NO CONCILIADO 18/12/2017               2,475.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 CIPRIAN CABRERA RAMIREZ 121-0000902-1 Obrero Isabela 1074111 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               1,500.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 JUAN BAUTISTA PEREZ ROSARIO 055-0037652-9 Obrero Quin Diaz 1074112 CONCILIADO 18/12/2017 27/12/2017               2,950.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 LUIS GONSALO ALMENGO 1074113 CONCILIADO 18/12/2017 27/12/2017               2,950.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 ANTHONY RODRIGUEZ PACHECO 037-0118587-2 Obrero Quin Diaz 1074114 CONCILIADO 18/12/2017 04/01/2018               2,950.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 KELVIN ALFONSO CABRERA 402-3735456-4 Obrero Quin Diaz 1074115 NO CONCILIADO 18/12/2017               2,950.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01

5140.01.01.0001.01837 SONIA ARIAS SUERO 094-0020325-4 Obrero Quin Diaz 1074116 CONCILIADO 18/12/2017 19/01/2018               2,200.00 Pago Regalía Jornales inactivos 2017 2.1.1.4.01
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5140.01.01.0001.00504 VICTOR RAFAEL TAVERAS CARABALLO 1169204 CONCILIADO 23/05/2018 25/05/2018              276,880.48 Pago vacaciones no disfrutadas personal saliente marzo 2018 2.1.1.5.04

5140.01.01.0001.00507 FULGENCIO CEBALLO 1169205 CONCILIADO 23/05/2018 25/05/2018                 77,000.00 Pago prestaciones laborales personal saliente marzo 2018 2.1.1.5.03
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